
Uchwała Nr XIV/258/12
Sejmiku Województwa Warmińsko­Mazurskiego

z dnia 21 lutego 2012 r.

w  sprawie  zmiany  nazwy  samodzielnego  publicznego  zakladu  opieki  zdrowotnej Wojewódzkiego 
Zespołu Medycyny Przemysłowej w Olsztynie 

Na  podstawie  art.  18  pkt  19  lit.  f  ustawy  z dnia  5 czerwca  1998r.  o samorządzie województwa  (Dz.U. 
z 2001  Nr  142,  poz.  1590  z późn.  zm.)  oraz  art.  7 ustawy  z dnia  15  kwietnia  2011r.  o działalności 
leczniczej (Dz.U. Nr 112, poz. 654 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1
1.  Zmienia  się  nazwę  samodzielnego  publicznego  zakładu  opieki  zdrowotnej „Wojewódzki  Zespół 
Medycyny  Przemysłowej  w Olsztynie” ,  określoną  Zarządzeniem  Nr  83  Wojewody  Olsztyńskiego 
z dnia 21 września 1998r. w sprawie przekształcenia Wojewódzkiego Zespołu Medycyny Przemysłowej 
w Olsztynie w samodzielny publiczny  zakład opieki  zdrowotnej  na „Wojewódzki Ośrodek Medycyny 
Pracy w Olsztynie”. 
2.  Ilekroć  użyto  w Zarządzeniu,  wymienionym  w ust.  1 w  różnej  liczbie  i przypadku  wyrazy 
„Wojewódzki  Zespół  Medycyny  Przemysłowej  w Olsztynie”  lub  „Zespół”  należy  przez  to  rozumieć 
użyte w odpowiedniej liczbie i przypadku wyrazy „Wojewódzki Ośrodek Medycyny Pracy w Olsztynie”. 

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko­Mazurskiego. 

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Sejmiku Województwa 
Warmińsko­Mazurskiego 

Julian Osiecki


